
CENNIK PROMOCJI 
“SUPER+”
internet, opłaty abonamentowe (miesięczne)
cennik ważny od 15.07.2015 do 31.12.2015

Internet 5 GHz Opłaty** - umowa na 24 miesiące

Pakiety Taryfowe - abonament Download
23:00 - 16:00

Download
16:00 – 23:00

Upload Wartość przyznanej 
ulgi

Opłata miesięczna

5G WIFI 6 Mbit do 8 Mb/s do 6 Mb/s do 512 Kb/s 1 440,00 zł 35,00 zł

5G WIFI 7 Mbit do 10 Mb/s do 7 Mb/s do 1 Mb/s 1 560,00 zł 40,00 zł

* 5G WIFI 8 Mbit do 15 Mb/s do 8 Mb/s do 1 Mb/s 1 920,00 zł 45,00 zł

* 5G WIFI 10 Mbit do 20 Mb/s do 10 Mb/s do 2 Mb/s 2 880,00 zł 55,00 zł

internet – usługi dodatkowe

TARYFA NOCNA ( zwiększona prędkość Download i Upload według cennika promocji,  w godzinach 23:00 do 16:00 ) bezpłatnie

ZEWNĘTRZNY ADRES IP bezpłatnie

usługi instalacyjne Opłaty** - umowa na 24 miesiące

internet – usługi instalacyjne Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 6 Mbit 231,00 zł 69,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 7 Mbit 231,00 zł 69,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 8 Mbit 231,00 zł 69,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 10 Mbit 231,00 zł 69,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) 70,00 zł 30,00 zł

internet – usługi instalacyjne w przypadku gdy, klient ma już zainstalowane sprawne 
urządzenie odbiorcze ( Sprzęt 5 GHz ), wypożyczone w poprzedniej promocji

Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 6 Mbit 300,00 zł 0,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 7 Mbit 300,00 zł 0,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 8 Mbit 300,00 zł 0,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 10 Mbit 300,00 zł 0,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) --- ---

Reinstalacja  ( opłata za usługę ) - gdy wymagana poprawa istniejącej instalacji 70,00 zł 30,00 zł

internet – usługi instalacyjne w przypadku gdy, klient ma już zainstalowane sprawne 
urządzenie odbiorcze ( Sprzęt 5 GHz ), będące jego własnością

Wartość przyznanej ulgi opłata

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 6 Mbit 300,00 zł 0,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 7 Mbit 300,00 zł 0,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 8 Mbit 300,00 zł 0,00 zł

Aktywacja Taryfy – 5G WIFI 10 Mbit 300,00 zł 0,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) --- ---

Reinstalacja  ( opłata za usługę ) - gdy wymagana poprawa istniejącej instalacji 70,00 zł 30,00 zł

usługi dodatkowe i urządzenia Opłaty** - umowa na 24 miesiące

internet – urządzenia dostępne w promocji Wartość przyznanej ulgi opłata

Router – Bezprrzewodowy router wifi 2.4 GHz N 150 Mbit 3p 40,01 zł 59,99 zł

Router – Bezprrzewodowy router wifi 2.4 GHz N 150 Mbit 5p 30,01 zł 69,99 zł

Router – Bezprrzewodowy router wifi 2.4 GHz N 150 Mbit 5p z odkręcaną anteną 20,01 zł 79,99 zł

* Oferta może wiązać się z potrzebą wymiany zestawu odbiorczego oraz reinstalacji w zależności od warunków technicznych.
** Opłata zawiera podatek VAT, jeśli na mocy obowiązujących przepisów usługa podlega podatkowi od towarów i usług.
Oferta ograniczona terytorialnie: nie wszystkie usługi wymienione w Cenniku są dostępne na wszystkich obszarach.


